

# Aurinkomme ylösnousi

Pääsiäisyön messussa, uuden luomisen aamun kajastuksessa viipty lankalauantain hiljaisuus: Jeesuksen huuto ristillä, mustaan puettu alttari, viisi verenpunaista ruusua, Kristuksen viisi haavaa. Hämmennyksen keskellä opetuslapset pettyneinä, epätoivoisina, pelokkaina. On helppo liittyä heihin, kun omassakin sielussa on monta kokemusta elämäntilanteista, joissa ympärillä on tyhjyyttä, toiveet särkyvät, rakastettu jättää. Sanomme jäähyväiset ja tunnemme murheen painon. Elämän epäoikeudenmukaisuus ruhjoo suunnitelmat.

Pääsiäisaamun tyhjällä haudalla sopertelemme rukousta: ”Nasaretin Mestari, minusta tuntuu usein, että Jumala on hylännyt minut. Tunnen oloni vaikeaksi niiden seurassa, jotka kilpaa todistavat onnellisina Jumalan läsnäolon kokemuksista. Minulla ei ole useinkaan muuta todistettavaa, kuin Jumalan poissaolon kokemus. Silti sinun lähelläsi rohkenen rukoilla: älä hylkää minua. Sinä tiedät, mitä tarkoitan, sillä itsekin huusit: Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit?”

Pääsiäisen sanoma on tyhjän haudan suulla ihmettelevien ja hämmentyneitten ihmisten pääsiäisevankeliumi. Magdalan Marian, Johannan ja Jaakobin äidin Marian kanssa mekin kurkistelemme tyhjään hautaan. Vaikka enkeli puhuttelee, on vaikea uskoa, että kuolemasta virkoo elämä, että kaipauksesta nousee toivo, että tyhjä hauta on lupausta täynnä. Kun Jumala luo uutta, alamme aavistella enkelin kosketuksen. Minunkin elämäni pimeydessä on Kristus käynyt. Minunkin sisimpäni hautakammio on Jumalalle tuttu, elämää estävät kivet on vieritetty pois.

Pirjo Vahtolan pääsiäisrunon sanoin:

”Pitkäperjantain ja pääsiäisen välissä on lankalauantai; odotus, kuoleman kalpeus...

Minunkin sydämeni kuin kivi,

minunkin käteni kylmä.

Anna aamun tulla, Jumala, enkelin lentää,

kiven vierä, käden lämmitä.

Tee ihmeesi, Jumala, herätä kukat tuoksumaan,

linnut laulamaan, aurinko tanssimaan,

nosta Jeesus haudasta!

Niin minunkin sydämeni elää, käteni on lämmin,

ja tuuli soittaa ylösnousemuksen laulua.”

Kirjoittaja on Timo Lavoila, pastori, Heinolan seurakunta